MpodeccnoHanbHoe obopynoBaHue Ana npeanpuaTuin
TOProBan 1 06LLEeCTBEHHOIr0 NUTaHNS

8(800)550-91-79

Bnenpgep EKSI BO10

(LleHa co cknapa B r.MockBa)

15 705 py6.

Mbl ocyllecTBAsSEeM AOCTaBKy No Bcen Poccuum

visA M=

MNpuHMMaem onnaTy KapTamu 6e3 kommuccum

OMMCAHNE
bneHpep EKSI BO10 npepgHa3HayeH Ans
MPUroTOBJIEHNS  MOJIOYHbIX U (PPYKTOBbIX
KOKTennemn. Hoxu BbIMOJIHEHbI n3

Hep)xaBelowen cTanu, Nerko [pobsat nen wu
TBEpAble MHrpeaneHTbl (opexu, hpyKTbl U Ap.).

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKHA

CbeMHas KpbILlWKa
MHrpeoneHTbl B

npowecce

nobaBnATb
CMeLUNBaHUS.

rnossondeT

OCHalWLéH MMIaBHOW PeryaMpoBKON CKOPOCTU U

pexnmom nynbCauunn.
CTakKaHa -

nnacTuk.

MaTepuan kopnyca wu
BneHpep npoct B

sKcnayaTaumn (MbiTbe n cbopke).

Kopn ToBapa
lMponssoauTesnb

CTpaHa npon3BoauTeb
FabapuTbl, MM (OxLLIXB)
[apaHTuA, mec
Hanps»keHue, B
dHepronoTpebneHune, KBT
KonnyecTBo KyBLUUHOB
Pexxum nynbcaumn
EMKOCTb 0QHOr0 KyBLUWHA, J1
KonnyecTBo ckopocTen
MaTepunan KyBLUMHA
N3menbyeHne nbaa
MaTepuan kKopnyca

CKOpOCTb BpalleHuns npuBoaa,
06/MUH

Bec HeTTO, KI

Bec B ynakoBke, Kr

[abapuTbl B ynakoBke, MM (LLx[xB)
YnakoBka

CraTtyc B MockBe

CTomMMOCTb AOCTaBKKU No Mockee

3350

EKSI

Kntan
205x230x510
6

220

1,1

1

ecTb

2

nJiaBHas peryaMpoBka (BapuaTop)
MonnkapboHaT
ecTb

Mnactuk
25000

4.2

5
245x250x890
rocgppokopob
noA 3akas
700
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